
Jméno a příjmení účastníka:    Variabilní symbol:

(číslo vygenerované

na přihlášce)

Název zájmového útvaru:

Původní výše uhrazeného poplatku:

(zájmové útvary, otevřené ještě do 

konce šk. roku 2019 - 2020)

Částka k vrácení = 20 % z uhrazené:

Původní výše uhrazeného poplatku:

(zájmové útvary, již do konce šk. roku

 2019 - 2020 neotevřené)

Částka k vrácení = 30 % z uhrazené:

Číslo účtu, z něhož byl poplatek uhrazen a na který bude vrácena poměrná část:

 V případě změny čísla účtu, uveďte prosím nové číslo účtu který bude vrácena poměrná část:

DDM Kralupy, Smetanova 168, Kralupy nad Vltavou 278 01

tel.: 315 722 430     info@ddmkralupy.cz    www.ddmkralupy.cz    IČO:.705 66 542

ŽÁDOST O VRÁCENÍ ČÁSTI ÚČASTNICKÉHO POPLATKU      

Žádám o vrácení části účastnického

poplatku za níže jmenovaného účastníka vzdělávání v souvislosti s Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví z 10. 3. 2020, díky 

kterému bylo DDM Kralupy nad Vltavou uzavřeno

Datum: Podpis účastníka (zákonného zástupce:

Vyjádření odpovědného pracovníka DDM:


